2.1 构成招标文件的其他资料 招标文件补充文件、澄清、修改、答疑等。

2.2.1
投标人要求澄清招标文件的截止

时间
2024 年 10 月 24 日，北京时间 18 时 00 分前

2.2.2 投标截止时间 2024 年 11 月 4 日，北京时间 9时 00 分

2.2.3
投标人确认收到招标文件澄清的

时间
在收到相应澄清文件后 24 小时内

2.3.2
投标人确认收到招标文件修改的

时间
在收到相应澄清文件后 24 小时内

3.2.1 监理报价方式 投标人自主报价。

3.2.2 控制价

无控制价

控制价:大写：捌拾玖万柒仟壹佰元整

（￥：897100.00 元）

3.3.1 投标有效期 从投标截止之日起 90 天

3.4.1 投标保证金

1.是否要求投标单位缴纳保证金：否

备注：根据武威市发展和改革委员会关于印

发《武威市取消政府投资项目投标保证金实施细

则》的通知（武发改公管［2023］8 号），

本项目不收取投标保证金。 投标人需提供相关承

诺书，承诺书附件详见招 标文件：投标文件格式

十三、其他材料。

3.6 是否允许递交备选投标方案

不允许

允许

3.7.1 投标文件的格式 按第六章“投标文件格式”进行编写